
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 23:36

Link do produktu: https://hurtpro.eu/chantal-sessio-odzywka-do-wlosow-farbowanych-200g-p-40645.html

  
. CHANTAL SESSIO ODŻYWKA DO
WŁOSóW FARBOWANYCH 200G

Cena 21,37 zł

Numer katalogowy 1038484121

Kod producenta CH716

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
CHANTAL SESSIO COLOR ODŻYWKA DO WŁOSóW FARBOWANYCH 200G
 
Seria do włosów farbowanych: COLOR
 
Linia polecana do pielęgnacji włosów farbowanych i zniszczonych. Dzięki zawartości protein jedwabiu produkty dogłębnie
nawilżają włosy, wygładzają, ułatwiają układanie i rozczesywanie. Obecne w kosmetykach ekstrakty z aloesu i winogrona oraz
witamina E długotrwale chronią blask i kolor włosów, pozwalając aby utrzymywał się jak najdłużej i nie tracił na intensywności.
Regularne stosowanie produktów przeciwdziała wypłukiwaniu koloru i matowieniu włosów.
Firma Chantal powstała w 1989 roku i od początku swego istnienia zajmuje się produkcją kosmetyków. Najpierw były to
wyroby perfumeryjne i kosmetyka dekoracyjna, jednak już od początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku głównym
kierunkiem rozwoju firmy stała się kosmetyka do włosów. W 1990 r wdrożono do produkcji rozjaśniacz do włosów i płyny do
trwałej ondulacji. Pod nazwą Prosalon linia kosmetyków profesjonalnych dla salonów fryzjerskich jest obecna na rynku od 1996
r.
Chantal jako pierwsza polska firma, w oparciu o własne receptury podjęła w ramach linii Prosalon w 2003 roku produkcję
profesjonalnych farb do włosów dla salonów fryzjerskich w gamie kolorystycznej 69 odcieni.

 
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 200
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